АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023 № 2059

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,  Общими требованиями  к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2020 № 203,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Одинцовского городского округа Московской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2019 № 2343 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Одинцовского городского округа Московской области на иные цели».
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа.
4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Финансово-казначейского управления Тарасову Л.В., первого заместителя Главы Администрации Пайсова М. А., заместителя Главы Администрации Дмитриева О.В., заместителя Главы Администрации Переверзеву В.В., заместителя Главы Администрации Григорьева С.Ю., заместителя Главы Администрации Серегина Е.А., заместителя Главы Администрации Неретина Р.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа				         А. Р. Иванов